
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2019 г. N 1064

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

СЛУЧАЕВ, ПРИ КОТОРЫХ НЕ ТРЕБУЕТСЯ

ПОЛУЧЕНИЕ

РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО

В соответствии с пунктом 5 части 17  статьи 51

Градостроительного кодекса Российской

Федерации Правительство Российской Федерации

постановляет:

Установить, что получение разрешения на

строительство не требуется в случае

строительства, реконструкции линий связи и

сооружений связи, не являющихся особо

опасными, технически сложными объектами

связи.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ




